
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 22/05/2019
CATEGORÍA: Pediatra de Equipo de Atención Primaria - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***6070** GARCIA SAYAGO, MARIA TERESA
83,3662 0,0000 6,1858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,4335 83,4335 43065

48,3662 0,0000 16,0429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,4335 83,4335 (*)

2 ***7175** IRALA GARCIA, MARIA JESUS
86,1826 0,0000 0,7396 0,0000 0,0000 0,0000 7,3100 17,5000 79,8100 41738

86,1826 0,0000 0,7396 0,0000 0,0000 0,0000 6,4500 17,5000 78,9500 (*)

3 ***2199** SANCHEZ LUCAS, MARIA DEL CARMEN
35,4207 0,0000 7,1396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,6335 75,1938 40508

35,4207 0,0000 7,1396 0,0000 0,0000 0,0000 7,9000 22,6335 73,0938

4 ***8563** SURRIBAS MURILLO, MARIA CONCEPCION
27,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,3666 63,5243 39892

27,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,3666 63,5243

5 ***7348** VILLAR GALVAN, VANESA
23,2241 0,0000 0,4198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,4335 59,0774 40534

23,2241 0,0000 0,4066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,4335 59,0642

6 ***2703** MOHTY ALAEDDINE, ZEINAB
51,9907 0,0000 5,2693 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 0,0000 55,8400 42021

51,9907 0,0000 5,2693 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 55,5000 (*)

7 ***2824** TULLY QUINN, ALEXANDRA LOUISE
23,8662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,4666 55,3328 42030

23,8662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,4666 55,3328

8 ***5256** GUTIERREZ GALLEGO, JESUS MARIA
50,2158 0,0000 23,0462 0,0000 0,0000 0,0000 0,2200 0,0000 55,2200 42224

50,2158 0,0000 23,0462 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 (*)

9 ***7835** ROMERO GARCIA, ANA
20,7407 0,0000 0,7122 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 29,4000 60,8529 42981

9,5830 0,0000 0,6422 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 29,4000 49,6252

10 ***7615** FERNANDEZ CARBONERO, MARINA
24,6039 0,0000 1,7938 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 55,0642 42498

24,6039 0,0000 0,5691 0,0000 0,0000 0,0000 4,1000 18,6666 47,9395

11 ***9871** PEREZ VERA, MANUEL
0,9243 0,0000 12,6495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8000 47,3738 41865

0,9243 0,0000 12,6495 0,0000 0,0000 0,0000 6,2300 23,8000 43,6038
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12 ***2425** MORENO  TEJERO, MARIA LUISA
0,1826 0,0000 10,8131 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,5335 41,5292 41763

0,1826 0,0000 10,7868 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,5335 41,5029

13 ***8109** MUÑOZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO
27,1743 0,0000 14,1248 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,2991 41580

27,1743 0,0000 14,1248 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 41,2991

14 ***5103** CARRASCO HIDALGO BARQUERO, MARTA CECILIA
0,0000 0,0000 9,3442 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,8666 42,2107 41390

0,0000 0,0000 8,2309 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,8666 41,0975

15 ***7641** NARANJO VIVAS, DAVID
0,0000 0,0000 8,8429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7335 36,5764 53095

0,0000 0,0000 8,8429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7335 36,5764

16 ***8005** ROBLES FEBRER, SILVIA
24,6909 0,0000 1,2528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,9437 43253

24,6909 0,0000 1,2528 0,0000 0,0000 0,0000 8,4400 0,0000 34,3837

17 ***7950** GARCIA SABIDO, EVA MARIA
22,0083 0,0000 2,1570 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,1653 41767

21,6992 0,0000 2,2035 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,9027

18 ***3104** MUñOZ NUñEZ, MARIA ROSARIO
17,6743 0,0000 4,2411 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,9154 42648

17,6660 0,0000 4,2179 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,8839

19 ***8798** ASENSIO GONZALEZ, PATRICIA
20,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,8496 40821

20,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,8496

20 ***8507** ROMERO SALGUERO, ANTONIO
15,6328 0,0000 2,1726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,8054 42436

15,6328 0,0000 2,1726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,8054

21 ***7660** MEMBRILLO LUCENA, MARIA GUADALUPE
17,5747 0,0000 0,0297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,6044 40211

17,5747 0,0000 0,0297 0,0000 0,0000 0,0000 8,7700 0,0000 26,3744

22 ***7749** FERNANDEZ DE LA CRUZ, OFELIA MARIA
6,9575 0,0000 15,9891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,9466 42954

6,9575 0,0000 7,4660 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,4235
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23 ***6417** REMEDIOS MURO, JAVIER
9,6992 0,0000 3,4099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,1091 60403

9,6992 0,0000 3,4099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,1091

24 ***8343** HERNANDEZ MARTIN, RAQUEL
11,8496 0,0000 0,1462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,9958 55756

11,8496 0,0000 0,1462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,9958

25 ***9760** PALOMINO VASCO, BEATRIZ
11,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,8496 47223

11,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,8496

26 ***7769** GARCIA SANCHEZ, MARIA
11,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,8081 44191

11,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,8081

27 ***3126** COLOMER UREÑA, ISABEL
9,9160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,9160 42555

9,9160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,9160

28 ***8370** CASTAÑO MUÑOZ, YOLANDA
0,0000 0,0000 14,5792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,5792 60405

0,0000 0,0000 9,7099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,7099

29 ***0381** GONZALEZ FUENTES, MARIA CONCEPCION
0,4492 0,0000 7,1874 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,6366 43129

0,4492 0,0000 7,1874 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,6366

30 ***8882** GARCIA CUESTA, PEDRO JAVIER
0,0000 0,0000 7,2066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,2066 39899

0,0000 0,0000 7,2066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,2066

31 ***7848** ZARALLO REALES, CRISTINA VICTORIA
1,5581 0,0000 5,6260 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,1841 41483

1,5498 0,0000 5,6260 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,1758

32 ***3268** LOBO MARTINEZ, PABLO
15,6992 0,0000 4,8726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,5718 53410

6,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,8496

33 ***6444** ARROYO MOÑINO, JULIA ELENA
7,4160 0,0000 11,7165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,1325 43456

6,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,8081
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34 ***7050** SARDINA GONZALEZ, MARIA DOLORES
0,1328 0,0000 6,5825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,7153 43414

0,1328 0,0000 6,5825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,7153

35 ***5202** CAPATAZ LEDESMA, MARIA
0,0000 0,0000 5,9132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,9132 39887

0,0000 0,0000 5,7314 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,7314

36 ***5674** CEBALLOS RODRIGUEZ, ISABEL MARIA
0,0000 0,0000 10,3858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,3858 99577

0,0000 0,0000 5,5099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,5099

37 ***9201** LLANOS ALONSO, NATALIA
5,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,3662 99709

5,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,3662

38 ***8867** MORA MATILLA, MARIA
0,0000 0,0000 5,0363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0363 53081

0,0000 0,0000 5,0363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0363

39 ***7721** SANTIAGO ARRIBAS, LARA
0,0000 0,0000 4,6965 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,6965 46035

0,0000 0,0000 4,6965 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,6965

40 ***2459** PLACIDO PAIAS, RAQUEL
0,0000 0,0000 3,6165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,6165 164927

0,0000 0,0000 3,6198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,6198

41 ***4899** EXPOSITO EXPOSITO, MARIA DE LOS ANGELES
0,0000 0,0000 3,4440 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,4440 65338

0,0000 0,0000 3,5176 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5176

42 ***3223** VERA TORRES, MONICA
3,0332 0,0000 2,3033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,3365 56822

3,0332 0,0000 2,3033 0,0000 0,0000 0,0000 7,6200 0,0000 12,9565

43 ***6898** MANZANO DEL AMO, SANDRA
2,5747 0,0000 0,0000 1,3594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,9341 65952

2,5747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,5747

44 ***5936** GALAN BUENO, LAURA
0,0000 0,0000 2,4625 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,4625 99240

0,0000 0,0000 2,4625 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,4625
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45 ***6992** GONZALEZ CARRACEDO, MARIA JESUS
0,0000 0,0000 2,4363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,4363 99259

0,0000 0,0000 2,4363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,4363

46 ***0975** CAMACHO LOZANO, LAURA
1,6411 0,0000 5,3396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,9807 151403

1,6411 0,0000 0,4693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,1104

47 ***7833** ESPEJO MORENO, ROSARIO
2,0498 0,0000 0,0226 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0724 151472

2,0498 0,0000 0,0226 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0724

48 ***8005** PRIETO ZAZO, MARIA DEL CARMEN
0,0000 0,0000 1,9027 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,9027 99367

0,0000 0,0000 1,9753 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,9753

49 ***7781** LOPEZ MARTINEZ, CAROLINA
12,2766 0,0000 6,4231 7,3429 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,0426 152196

1,4243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,4243

50 ***6515** GIL POCH, ESTELA
1,1162 0,0000 0,0297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,1459 99384

1,1992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,1992

51 ***9733** SILVERO ENRIQUEZ, VIANOR PABLO
0,1328 0,0000 0,7594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,8922 151618

0,1328 0,0000 0,7660 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,8988

52 ***4852** POLO  ANTUNEZ, ANTONIO
0,0000 0,0000 7,8083 0,2561 0,0000 0,0000 4,2300 0,0000 12,2944 69040

0,0000 0,0000 7,9627 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000 0,0000 10,6627

53 ***8575** FERNANDEZ MARTINEZ, TERESA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 165766

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

54 ***4309** RAMAJO POLO, ALBA
0,0000 0,0000 0,6198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,6198 166027

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

55 ***1392** ARAUJO GARCIA, TANIA
2,0581 0,0000 0,3660 0,0000 0,0000 0,0000 9,5000 0,0000 11,9241 150581

2,0581 0,0000 0,3660 0,0000 0,0000 0,0000 7,0700 0,0000 9,4941
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56 ***7862** GALLARDO GARCIA, ROCIO
0,0000 0,0000 2,4297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,4297 99597

0,0000 0,0000 2,4297 0,0000 0,0000 0,0000 3,7800 0,0000 6,2097

57 ***4700** GONZALEZ GARCIA, ANA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7500 0,0000 5,7500 166228

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3800 0,0000 4,3800

58 ***1177** PAREDES GONZALEZ, ELENA
1,1245 0,0000 0,3462 0,0000 0,0000 0,0000 1,8400 0,0000 3,3107 159341

1,1245 0,0000 0,3462 0,0000 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 2,0907

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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